RELACAO DE NOTAS FISCAIS DO PERIODO DE 09 DE FEV/2008 A 30 DE NOV/2009 - PROJETO TRANSNORDESTINA

Data Pagamento Fornecedor CNPJ Tipo Doc N° Doc Histérico Item Financiado Valor R$ Cédigo Contébil Rubrica Contabil Trecho(s)
61.371.852/0001-80 e R . R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
28/03/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61,371 852/0002-60 NFS 1201 IMPLANTAGAO DE PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 73.584,43| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R . R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
05/05/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61,371 852/0002-60 NFS 3501 IMPLANTAGAO DE PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 61.404,43| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R . R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
10/06/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61.371.852/0002-60 NFS 5701 IMPLANTAGAO DE PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 89.954,43| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R . R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
27/06/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61,371 852/0002-60 NFS 7401 IMPLANTAGAO DE PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 77.934,43| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R . R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
08/08/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61371 852/0002-60 NFS 11501 IMPLANTAGAO DE PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 75.744,43| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R . R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
29/08/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61371 852/0002-60 NFS 13901 IMPLANTAGAO DE PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 69.024,43| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R INVENTARIO FLORESTAL - 1 -
17/07/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61371 852/0002-60 NFS 44901 SERVICO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 285.600,00| 1.2.3.05.01.001.000279 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
15/12/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61371 852/0002-60 NFS 23101 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 140.000,00| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
29/01/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61,371 852/0002-60 NFS 26501 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 140.000,00| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
05/03/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61,371 852/0002-60 NFS 32601 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 171.000,00| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
29/04/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61371 852/0002-60 NFS 30201 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 10.516,50( 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
29/04/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61371 852/0002-60 NFS 34901 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 228.000,00| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e R IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
29/05/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61371 852/0002-60 NFS 38301 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 140.000,00| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE GESTAO E A IMPLANTACAO DOS -
04/03/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61.371.852/0001-80 NFS 32501 PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS, PARA CONSTRUCOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 58.717,36| 1.2.3.05.01.001.000278 IMPLANTAGAO DO PBA - 1 - MVS-STR-SPS
61.371.852/0002-60 MISSAO VELHA-SALGUEIRO
DOS TRECHOS
SERVICO DE GESTAO E A IMPLANTACAO DOS .
14/04/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61.371.852/0001-80 e NFS 34201 PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS, PARA CONSTRUCOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 109.758,69| 1.2.3.05.01.001.000278 IMPLANTACAO DO PBA - 1 - MVS-STR-SPS
61.371.852/0002-60 MISSAO VELHA-SALGUEIRO
DOS TRECHOS
SERVICO DE GESTAO E A IMPLANTACAO DOS -
25/05/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61.371.852/0001-80 NFS 37901 PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS, PARA CONSTRUCOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 105.998,69| 1.2.3.05.01.001.000278 IMPLANTAGAO DO PBA - 1 - MVS-STR-SPS
61.371.852/0002-60 MISSAO VELHA-SALGUEIRO
DOS TRECHOS
SERVICO DE GESTAO E A IMPLANTACAO DOS .
29/06/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61.371.852/0001-80 e NFS 40101 PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS, PARA CONSTRUCOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 121.636,42| 1.2.3.05.01.001.000278 IMPLANTACAO DO PBA - 1 - MVS-STR-SPS
61.371.852/0002-60 MISSAO VELHA-SALGUEIRO
DOS TRECHOS
SERVICO DE GESTAO E A IMPLANTACAO DOS -
30/07/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61.371.852/0001-80 NFS 43801 PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS, PARA CONSTRUCOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 149.628,16| 1.2.3.05.01.001.000278 IMPLANTAGAO DO PBA - 1 - MVS-STR-SPS
61.371.852/0002-60 MISSAO VELHA-SALGUEIRO
DOS TRECHOS
SERVICO DE GESTAO E A IMPLANTACAO DOS
PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS, PARA CONSTRUCOES
21/11/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 6;337;8:52; ?gggfgoe NFS 21801 DOS TRECHOS MISSOA VELHA/CE - SALGUEIRO/PE E MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 161.657,40| 1.2.3.05.01.001.000266 ﬁé@;‘giﬁﬁﬁgﬁfgi&)’ MVS-STR-SPS
R - SALGUEIRO - TRINDADE/PE DA FERROVIA
TRANSNORDESTINA.
SERVICO DE GESTAO E A IMPLANTACAO DOS
PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS, PARA CONSTRUCOES
27/11/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61.371.852/ ?001'80 © NFS 22701 DOS TRECHOS MISSOA VELHA/CE - SALGUEIRO/PE E MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 60.824,43| 1.2.3.05.01.001.000266 Sg‘;’ggzﬁ\éﬁgﬁfg&l’%’ MVS-STR-SPS
61.371.852/0002-60 SALGUEIRO - TRINDADE/PE DA FERROVIA
TRANSNORDESTINA.
SERVICO DE GESTAO E A IMPLANTACAO DOS
PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS, PARA CONSTRUCOES
61.371.852/0001-80 e DOS TRECHOS MISSOA VELHA/CE - SALGUEIRO/PE E e IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
29/01/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61,371 852/0002-60 NFS 27501 SALGUEIRG - TRINDADE/PE DA FERROVIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 68.974,43| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
TRANSNORDESTINA.
SERVICO DE GESTAO E A IMPLANTACAO DOS
PROGRAMAS SOCIO-AMBIENTAIS, PARA CONSTRUCOES
61.371.852/0001-80 e DOS TRECHOS MISSOA VELHA/CE - SALGUEIRO/PE E e IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
10/02/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61,371, 852/0002-60 NFS 30501 SALGUEIRG - TRINDADE/PE DA FERROVIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 67.424,43| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
TRANSNORDESTINA.
61.371.852/0001-80 e SERVICO DE IMPLANTAGAO DE PROGRAMAS SOCIOS e IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
10/10/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61,371, 852/0002-60 NFS 16901 AMBIENTAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 69.924,43| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e SERVICO DE IMPLANTAGAO DE PROGRAMAS SOCIOS e IMPLANTAGAO DO PBA - 1 -
30/10/2008 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61,371, 852/0002-60 NFS 20601 AMBIENTAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 86.824,43| 1.2.3.05.01.001.000278 MISSAO VEL HA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
P e OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
14/02/2008 ARCOS ARQUITETURA 00.395.947/0001-49 NFS/IRRF 6201 CONSTRUGAO DE VIADUTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 93.975,61| 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~ \helz e o CUEIROD MVS-STR-SPS
P e OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
20/03/2008 ARCOS ARQUITETURA 00.395.947/0001-49 NFS/IRRF 6301 CONSTRUGAO DE VIADUTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 137.301,84| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77 \necz e ol CUEIRD MVS-STR-SPS
CONST DE OBRAS DE ARTE
12/08/2009 ARM TELECOMUNICACOES E SERVICOS DE 69.699.742/0001-53 NFS/IRRF 259301 SERVICO DE APLICACAO DIRETA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA-OAE'S 10.857,37| 1.2.3.05.01.001.000317 | ESPECIAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
ENGENHARIA LTDA
SALGUEIRO
- R GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
05/05/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 371301 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 9.502,66| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
- R GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
05/05/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 371302 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 79.680,67| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
- R GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
16/05/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 366401 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 9.008,14| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
- R GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
16/05/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 366402 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 75.533,24| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
- R GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
16/05/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 366301 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 7.529,45| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
- R GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
16/05/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 366302 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 63.134,46| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
12/06/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 379101 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 10.336,44| 1.2.3.05.01.001.000266 GER/SUPERVICONSULT - 1 - MVS-STR-SPS

MISSAO VELHA-SALGUEIRO




RELACAO DE NOTAS FISCAIS DO PERIODO DE 09 DE FEV/2008 A 30 DE NOV/2009 - PROJETO TRANSNORDESTINA

Data Pagamento Fornecedor CNPJ Tipo Doc N° Doc Histérico Item Financiado Valor R$ Cédigo Contébil Rubrica Contabil Trecho(s)
12/06/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 379102 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 86.671,10| 1.2.3.05.01.001.000266 GER/SUPERVICONSULT - 1 - MVS-STR-SPS
e ) o oSSR MISSAO VELHA-SALGUEIRO
- . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
04/08/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 5101 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 106.454,89| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
- . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
11/08/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 11101 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 11.343,08| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
- . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
11/08/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 11102 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 11.236,78| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
- . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
11/08/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 11103 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 82.877,32| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
- . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
28/08/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 21101 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 11.588,34| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
- . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
28/08/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 21102 SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 97.168,27| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
18/11/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 39001 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 22.853,54| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
18/11/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 39002 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 80.452,84| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
16/12/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 46101 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 11.903,39| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
12/01/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 52102 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 97.270,29| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
12/01/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 52101 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 11.600,51| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
06/01/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 46102 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 99.809,97| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
13/02/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 67801 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 40.067,05| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
16/02/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 67802 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 67.596,67| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
20/03/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 75701 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 105.094,39| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
15/04/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 82101 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 106.813,59| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
03/07/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 102301 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 15.080,81| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
03/07/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 102401 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 15.201,16( 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
03/07/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 102501 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 259.041,77| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
13/08/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 114101 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 77.912,57| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
21/09/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 128901 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 86.488,02| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
05/10/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 130801 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 88.849,63| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVICO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA FERROVIA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
29/10/2009 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 145501 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 74.844,86| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVIGO DE SUPERVISAO DAS OBRAS DA . GER/SUPERV/CONSULT - 1 -
10/10/2008 ATP ENG 35.467.604/0001-27 NFS 27601 TRANSNORDESTINA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 100.056,29| 1.2.3.05.01.001.000266 MISSAO VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
SERVIGOS DE
30/04/2008 BULKTRADE AG 084.731.328-07 NF IMP 931202 TRILHOS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 8.559.268,82| 1.2.3.05.01.001.000291 | SUPERESTRUTURA - 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
VELHA-SALGUEIRO
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
13/11/2008 CAMPO CONSULTORIA 05.209.821/0001-56 NFS 23801 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 17.434,22( 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
18/11/2008 CAMPO CONSULTORIA 05.209.821/0001-56 NFS 24001 SERVICO DE MONITORAMENTO ARQUIOLOGICO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 75.000,00| 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
13/11/2008 CAMPO CONSULTORIA 05.209.821/0001-56 NFS 23901 SERVICOS DE PROSPECCAO E RESGATE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 30.000,00| 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
ARQUEOLOGICO
SALGUEIRO
07.047.251/0001-70 e R R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
10/03/2008 COELCE 07 671.092/0001/80 NF 4564501 ELEVAGAO DAS LTS MILAGRES/JUAZEIRO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 35.732,74| 1.2.3.05.01.001.000310 | |~ \ ooz e L o S UEIRO MVS-STR-SPS
07.047.251/0001-70 e R R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
10/03/2008 COELCE 07 671.092/0001/80 NF 4564601 ELEVAGAO DAS LTS MILAGRES/JUAZEIRO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 40.426,94| 1.2.3.05.01.001.000310 | |~ \ ooz e L o S UEIRO MVS-STR-SPS
07.047.251/0001-70 e R R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
10/03/2008 COELCE 07 671.092/0001/80 NF 4564701 ELEVAGAO DAS LTS MILAGRES/JUAZEIRO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 49.104,40( 1.2.3.05.01.001.000310 | |~ \ ooz e L o SRR MVS-STR-SPS
~ ELABOR DE PROJ EXECUTIVOS -
31/07/2009 COMOL 00.506.515/0001-68 NFS 30501 SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - ESTUDOS E PROJETOS 6.000,00( 1.2.3.05.01.001.000035 | ™\ cox ~ o e GUEIRG MVS-STR-SPS
CONST DE OBRAS DE ARTE
22/07/2009 DEPARTAMENTO DE 'ED?ELRADAS E RODAGENS- 07.280.803/0001-96 SOLIC PAGT 210709 REF ANUIDADE VIADUTO CEDRO -PE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA-OAE'S 3.134,70( 1.2.3.05.01.001.000317 | ESPECIAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
CONST DE OBRAS DE ARTE
10/07/2009 DEPARTAMENTO DE %SELRADAS E RODAGENS- 07.280.803/0001-96 SOLIC PAGT 100709 REF LIBERAGAO DO PROJETO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA-OAE'S 865,25 1.2.3.05.01.001.000317 | ESPECIAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
CONST DE OBRAS DE ARTE
28/07/2009 DEPARTAMENTO DE 'ED?ELRADAS E RODAGENS- 07.280.803/0001-96 SOLIC PAGT | 29090501010101 | REF TX DE VISTRIA E ANALISE PROJETO PELO DERT MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA-OAE'S 599,08/ 1.2.3.05.01.001.000317 | ESPECIAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
30/10/2008 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 1501 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 20.000,00| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
09/09/2008 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 1301 SERVIGO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 20.000,00| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
30/09/2008 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 1401 SERVIGO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 20.000,00| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
02/12/2008 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 1601 SERVICO DE IRRIGACAO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 20.000,00| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS

1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
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R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
01/06/2009 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 4101 SERVICO DE IRRIGACAO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 65.464,69| 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
~ R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
19/08/2008 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 901 SERVIGO DE IRRIGAGAO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 29.000,00( 1.2.3.05.01.001.000310 | |~ \ sz e L o S EIRO MVS-STR-SPS
09/02/2009 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 2401 SERVICO DE REVESTIMENTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 448247,20| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
09/02/2009 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 2501 SERVICO DE REVESTIMENTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 91.495.36| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
03/03/2009 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 2701 SERVICO DE REVESTIMENTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 255.893,44| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
03/03/2009 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 2901 SERVICO DE REVESTIMENTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 52.683,78| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
03/03/2009 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 3001 SERVICO DE REVESTIMENTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 221637,17| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
27/03/2009 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 3201 SERVICO DE REVESTIMENTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 97.208,36| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
27/03/2009 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 3301 SERVICO DE REVESTIMENTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 427.950,36| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
30/04/2009 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 3801 SERVICO DE REVESTIMENTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 280.563,16| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
30/04/2009 DSI REVESTIMENTO VEGETAL LTDA 08.274.337/0001-07 NFS/IRRF 4001 SERVICO DE REVESTIMENTO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 50.219,56| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS
1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
29/02/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5630101 INFRA ESTRUTURA DO LOTE 1 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 85.343,14| 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
29/02/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5630102 INFRA ESTRUTURA DO LOTE 1 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 750.463,38| 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R DRENAGEM E OAC - 1 - MISSAO
29/02/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5620101 INFRA ESTRUTURA DO LOTE 2 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 8.721,92| 1.2.3.05.01.001.000309 VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R DRENAGEM E OAC - 1 - MISSAO
29/02/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5620102 INFRA ESTRUTURA DO LOTE 2 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 75.343,12| 1.2.3.05.01.001.000309 VELHA-SALGUEIRO MVS-STR-SPS
REF. A DIFERENGA DE PAGAMENTO A MENOR NA 292
MEDIGAO DO CONTRATO S60500001: PRESTAGAO DO
21/09/2009 EIT Og;%fé;é?gg;ffoe SOLIC PAGT 150909 SERVIGOS DE INFRA-ESTRUTURA PARA O TRECHO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1.028,07| 1.2.3.05.01.001.000310 ?‘{TMﬁgg AI?)IE\L'I\E‘EE:-ESSAT_RG%T;ES ) MVS-STR-SPS
e MISSAO VELHA SALGUEIRO -LOTE 03 - PERIODO 01/07/09
A 31/07/09 CT 281 NF: 1301 - R$ 457.027,32 - MSC - 4373
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
29/02/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5650101 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 138.075,10| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ol " e o o SUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
29/02/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5650102 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 32559201 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ol e o o S UERD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
10/2 EIT NFS/IRRF 7800101 ERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE 1 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 733. 12.3.05.01.001. MVS-STR-SP
06/10/2008 08.402.620/0002-40 Sl 80010. SERVIGO STRUTURA LO SsAO SALGUEIRO STRUTU 33.396,55| 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
7/10/2 EIT NFS/IRRF 7800102 ERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE 1 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 473.235,17| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SP
07/10/2008 08.402.620/0002-40 Sl 80010! SERVIGO STRUTURA LO SsAO SALGUEIRO STRUTU 3.235,17| 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
7/10/2 EIT NFS/IRRF 78001 ERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE 1 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1439.27 .2.3.05.01.001. MVS-STR-SP
07/10/2008 08.402.620/0002-40 Sl 800103 SERVIGO STRUTURA LO SsAO SALGUEIRO STRUTU 3.439.276,60( 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
07/10/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 78101 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1.149.864,88| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ oos "\ i o GUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
07/10/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 79601 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 15.623,60( 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~y oos " o GUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
07/10/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 79701 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 16.148,25( 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~y ooz S o GUEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
07/10/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 79801 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 36.681,67| 1.2.3.05.01.001.000310 | |~ \ ooz e L o S UEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
07/10/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 79901 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 42.54500( 1.2.3.05.01.001.000310 | |~ \ ooz e L o UEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 274.512,92| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SP
03/06/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 6460101 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE | SsAO SALGUEIRO STRUTU 512,92| 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 2.415.715,74( 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SP
04/06/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 6460102 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE | SsAO SALGUEIRO STRUTU 5.715,74| 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
03/06/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 6440101 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE IIl MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 89.014,60( 1.2.3.05.01.001.000310 | |~ \ sz e L o e ERO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
04/06/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 6440102 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE IIl MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 347.424,53| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ol e o S UEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
30/06/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 6860101 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE Ill MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 202.001,11| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ol " e L o 'S UERD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
30/06/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 6860102 SERVIGO DE INFRA ESTRUTURA LOTE Il MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 789.395,51| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ol e o S UERD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
22/04/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 11030101 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 15.017,77| 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~y oos S o GUEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
23/04/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 11030102 TRECHOS SALGUEIROMISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 2.339.079,59| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ oos " o GUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
23/04/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 11040102 TRECHOS SALGUEIROMISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 2.70915| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ol e o SUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
22/04/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 1104010101 TRECHOS SALGUEIROMISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 2.18354| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ol e o SUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
23/04/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 1104010102 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 18.414,60( 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~y oos " o GUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
23/07/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 11920101 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 3.041,32| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ol e o SUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
23/07/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 1192010201 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 177,01 1.23.05.01.001.000310 | 77 ooz S oA LGUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
24/07/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 1192010202 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 445.642,70| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ooz e o GUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
23/07/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 11930101 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 119,08 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ooz "\ oA L GUEIRD MVS-STR-SPS
24/07/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11930102 SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 16.488,78| 1.2.3.05.01.001.000310 | OUTROS DE INFRAESTRUTURA - MVS-STR-SPS

08.402.620/0002-40

TRECHOS SALGUEIRO/MISSAO VELHA

1 - MISSAO VELHA-SALGUEIRO
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08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
27/08/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 13010101 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1.550,74| 1.2.3.05.01.001.000310 | ™\ hecs e o CUEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
31/08/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 13010102 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 363.043,05| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ol " e b o SUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
27/08/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 13040101 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 56,74| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ elx e o GUEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
31/08/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 13040102 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 13.471,27| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ooz S AL GUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
29/09/2009 EIT 08 402 620/0002-40 NFS/IRRF 13660101 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1.899,94| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ ol e o SUEiRG MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
29/09/2009 EIT 08 402 620/0002-40 NFS/IRRF 13670101 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 68,00| 1.2.3.05.01.001.000310 | 77\ elx "\ e n o GUEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
30/09/2009 EIT 08 402 620/0002-40 NFS/IRRF 13660102 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 451.092,78 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~ ooz e o GUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA FERROVIARIA PARA OS R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
30/09/2009 EIT 08,402 620/0002-40 NFS/IRRF 13670102 TRECHOS SALGUEIRO/MISSAG VELHA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 16.829,87( 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~y ooz S o GUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
11/08/2 EIT NFS/IRRF 7180101 ERVIGO DE INFRAESTRUTURA LOTE 1 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 818.684 12.3.05.01.001. MVS-STR-SP
/08/2008 08.402.620/0002-40 sl 8010 SERVIGO STRUTURA LO SSAO SALGUEIRO STRUTU 3.818.684,05( 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
11/08/2 EIT NFS/IRRF 7180102 ERVIGO DE INFRAESTRUTURA LOTE 1 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 433.109,24( 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SP
/08/2008 08.402.620/0002-40 sl 8010: SERVIGO STRUTURA LO SSAO SALGUEIRO STRUTU 33.109,24| 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R DRENAGEM E OAC - 1 - MISSAO
1/09/2 EIT NFS/IRRF 7170101 ERVIGO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 2 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 2.796,01| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SP
01/09/2008 08.402.620/0002-40 sl 010 SERVIGO STRUTURA LO SSAO SALGUEIRO STRUTU 92.796,01| 1.2.3.05.01.001.000309 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R DRENAGEM E OAC - 1 - MISSAO
2/09/2 EIT NFS/IRRF 7170102 ERVIGO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 2 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 19.12: 12.3.05.01.001. MVS-STR-SP
02/09/2008 08.402.620/0002-40 sl 010! SERVIGO STRUTURA LO SSAO SALGUEIRO STRUTU 819.123,56| 1.2.3.05.01.001.000309 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R DRENAGEM E OAC - 1 - MISSAO
23/09/2 EIT NFS/IRRF 7520101 ERVIGO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 2 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 7.2 12.3.05.01.001. MVS-STR-SP
3/09/2008 08.402.620/0002-40 sl 52010 SERVIGO STRUTURA LO SSAO SALGUEIRO STRUTU 67.200,86| 1.2.3.05.01.001.000309 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R DRENAGEM E OAC - 1 - MISSAO
23/09/2 EIT NFS/IRRF 7520102 ERVIGO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 2 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 144.592,71| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SP
3/09/2008 08.402.620/0002-40 sl 52010! SERVIGO STRUTURA LO SSAO SALGUEIRO STRUTU 592,71( 1.2.3.05.01.001.000309 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R DRENAGEM E OAC - 1 - MISSAO
26/09/2 EIT NFS/IRRF 75201 ERVIGO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 2 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 101.038,10| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SP
6/09/2008 08.402.620/0002-40 sl 520103 SERVIGO STRUTURA LO SSAO SALGUEIRO STRUTU 01.038,10| 1.2.3.05.01.001.000309 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
01/09/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 7160102 SERVICO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 386.621,70| 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~ 0ol e L o SUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
02/09/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 7160101 SERVICO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1.510.017,36| 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~ ooz " i o GUEIRD MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
05/09/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 75401 SERVICO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 64.111,66( 1.2.3.05.01.001.000310 | |~ \ ooz e L o S UEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
05/09/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 75301 SERVICO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 87.719,56( 1.2.3.05.01.001.000310 | |~ \ ooz e L o CUEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
05/09/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 75101 SERVICO DE INFRA-ESTRUTURA LOTE 3 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1.732.747,61| 1.2.3.05.01.001.000310 | = oo o LGUEIRO MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
7/2 EIT NFS/IRRF 101 ERVIGCO DE INFRAESTRUTURA LOTE | MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 463.652 12.3.05.01.001. MVS-STR-SP
03/07/2008 08.402.620/0002-40 sl 688010 SERVIGO STRUTURA LO SSAO SALGUEIRO STRUTU 63.652,58| 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
7/2 EIT NFS/IRRF 102 ERVIGO DE INFRAESTRUTURA LOTE | MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 4.085.724 12.3.05.01.001. MVS-STR-SP
03/07/2008 08.402.620/0002-40 sl 688010! SERVIGO STRUTURA LO SSAO SALGUEIRO STRUTU 085.724,33| 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVIGO DE INFRAESTRUTURA LOTE IIl SALGUEIRO R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
N MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 28.392,19| 1.2.3.05.01.001. 5 MVS-STR-SP
03/04/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 59601 MISSAO VELHA SSAO SALGUEIRO STRUTU 8.392,19| 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~ ot m e GUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVIGO DE INFRAESTRUTURA LOTE Ill SALGUEIRO R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
N MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 125.655,40| 1.2.3.05.01.001. 5 MVS-STR-SP
03/04/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5890101 MISSAO VELHA SSAO SALGUEIRO STRUTU 5.65540| 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~ ot m o GUEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e SERVIGO DE INFRAESTRUTURA LOTE IIl SALGUEIRO R OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
N MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 488.22 12.3.05.01.001. 5 MVS-STR-SP
03/04/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5890102 MISSAO VELHA SSAO SALGUEIRO STRUTU 88.220,89| 1.2.3.05.01.001.000310 | 7~ \No2z S o UEIRO S-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e CONST DE OBRAS DE ARTE
11/09/2009 EIT e NFS/IRRF 13030101 SERVICO DE OBRAS DE ARTES ESPECIAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA-OAE'S 9.687,20| 1.2.3.05.01.001.000317 | ESPECIAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40
SALGUEIRO
08.402.620/0001-69 & CONST DE OBRAS DE ARTE
14/09/2009 EIT e NFS/IRRF 13030102 SERVICO DE OBRAS DE ARTES ESPECIAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA-OAE'S 734.368,12| 1.2.3.05.01.001.000317 | ESPECIAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40
SALGUEIRO
08.402.620/0001-69 & CONST DE OBRAS DE ARTE
19/11/2009 EIT e NFS/IRRF 14360101 SERVICO DE OBRAS DE ARTES ESPECIAIS MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA-OAE'S 10.982,88| 1.2.3.05.01.001.000317 | ESPECIAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40
SALGUEIRO
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA LOTE | MISSAO VELHA R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 263.168,68| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SPS
01/04/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5910101 SALGUEIRO 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE INFRAESTRUTURA LOTE | MISSAO VELHA R TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 2.190.641,71( 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SPS
01/04/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5910102 SALGUEIRO 1.2.3.05.01.001.000308 VELHA.SALGUEIRO
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE SUPERESTRUTURA LOTE Il MISSAO VELHA R DRENAGEM E OAC - 1 - MISSAO
MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1.854,69| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SPS
01/04/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5920101 SALGUEIRO 1.2.3.05.01.001.000309 VELHA-SALGUEIRO
08.402.620/0001-69 e SERVICO DE SUPERESTRUTURA LOTE Il MISSAO VELHA R DRENAGEM E OAC - 1 - MISSAO
MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 15.115,71| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SPS
01/04/2008 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 5920102 SALGUEIRO 1.2.3.05.01.001.000309 VELHA-SALGUEIRO
08.402.620/0001-69 e . TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
05/05/2008 EIT NFS/IRRF 6180101 SERVIGO PARA INFRA DO LOTE | MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 137.213,99| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 N 1-2:3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO
08.402.620/0001-69 e . TERRAPLENAGEM - 1 - MISSAO
05/05/2008 EIT NFS/IRRF 6180102 SERVIGO PARA INFRA DO LOTE | MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1.205.252,77( 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 N 1-2:3.05.01.001.000308 VELHA-SALGUEIRO
08.402.620/0001-69 e . OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
05/05/2008 EIT 08.402.620/0002.40 NFS/IRRF 6190101 SERVIGO PARA INFRA DO LOTE Ill MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 85.913,72| 12:3.05.01001.000310 | = \els S m T S UEIRG MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e . OUTROS DE INFRAESTRUTURA -
05/05/2008 EIT 08.409.620/0002.40 NFS/IRRF 6190102 SERVIGO PARA INFRA DO LOTE IIl MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 336.345,82| 1.2.3.05.01.001.000810 | |~ \he o e Lo RO MVS-STR-SPS
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
03/03/2009 EIT 08.402.620/0001-69 e NFS/IRRF 101001 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 230.115,03| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
03/03/2009 EIT 08.402.620/0001-69 NFS/IRRF 10090101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 8.367,15| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC- 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
04/03/2009 EIT 08.402.620/0001-69 e NFS/IRRF 10090102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 3.776.42033| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC - 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
03/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 NFS/IRRF 10470101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 4.183,90| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC-1- MISSAO MVS-STR-SPS

08.402.620/0002-40

SALGUEIRO

VELHA-SALGUEIRO
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Data Pagamento Fornecedor CNPJ Tipo Doc N° Doc Histérico Item Financiado Valor R$ Cédigo Contébil Rubrica Contabil Trecho(s)
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
03/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 10470102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 2.240.287,49| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC- 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
15/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 104901 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 141.81121| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC - 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
22/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11010101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 75.912,92| 1.2.3.05.01.001.000309 | CRENAGEME OAC-1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
23/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11010102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 3.148.11025| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
22/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 0011010101-2 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 10.401,30| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC-1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
22/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11020101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1529,17| 1.2.3.05.01.001.000309 | CRENAGEME OAC- 1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
22/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 1102010201 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 97.914,10| 1.2.3.05.01.001.000309 | CRENAGEME OAC-1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
23/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 1102010202 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 48523,27| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC- 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
02/06/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11430101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 32.287,01| 1.2.3.05.01.001.000309 | CRENAGEME OAC-1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
02/06/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11430102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 284.558,22| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
23/07/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11950101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 4.036,97| 1.2.3.05.01.001.000300 | DRENAGEME OAC - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
24/07/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11950102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 304.546,63| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
23/07/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11970101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 91,36| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC-1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
24/07/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11970102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 21.000,72| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC- 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
03/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 10480101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 4.900,66| 1.2.3.05.01.001.000308 | TCRRAPLENAGEM-1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
15/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 10480102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1.535.42443| 1.2.3.05.01.001.000308 | |CRRAPLENAGEM - 1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
15/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 105001 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 97.321,52| 1.2.3.05.01.001.000308 | CRRAPLENAGEM -1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
30/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11050101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 521.300,00| 1.2.3.05.01.001.000308 | |CRRAPLENAGEM - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
30/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11050102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 3.21545| 1.2.3.05.01.001.000308 | 'CRRAPLENAGEM-1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
30/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11060101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 838,54| 1.2.3.05.01.001.000308 | 'CRRAPLENAGEM -1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
30/04/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11060102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 17.103,18| 1.2.3.05.01.001.000308 | 'CRRAPLENAGEM-1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
02/06/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11440101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 20828,85| 1.2.3.05.01.001.000308 | 'CRRAPLENAGEM -1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
02/06/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11440102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 98,07| 1.2.3.05.01.001.000308 | ERRAPLENAGEM -1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
23/07/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11940101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 5.282,00| 1.2.3.05.01.001.000308 | 'CRRAPLENAGEM -1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
24/07/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11940102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 430.060,07| 1.2.3.05.01.001.000308 | 'CRRAPLENAGEM -1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
23/07/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 0011940101-2 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA | 1.23.05.01.001.000308 | TERRAPLENAGEM - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
23/07/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11960101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 150,21 1.2.3.05.01.001.000308 | 'ERRAPLENAGEM -1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICO PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTES 1 NO .
24/07/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 11960102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 24.454,87| 1.2.3.05.01.001.000308 | |CRRAPLENAGEM -1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 1 NO .
03/11/2008 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 8290101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA | 1.23.05.01.001.000308 | TERRAPLENAGEM -1- MISSAC MVS-STR-SPS

08.402.620/0002-40

SALGUEIRO

VELHA-SALGUEIRO
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SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 1 NO X
04/11/2008 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 8290102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 923.490,65| 1.2.3.05.01.001.000308 | CRRAPLENAGEM -1 - MISSAQ MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 1 NO .
03/02/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 98501 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 21521,86| 1.2.3.05.01.001.000308 | 'CRRAPLENAGEM -1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 1 NO X
03/02/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 9830101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 330.995,36| 1.2.3.05.01.001.000308 | |CRRAPLENAGEM -1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 1 NO .
02/02/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 9830102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 38.482,78| 1.2.3.05.01.001.000308 | |CRRAPLENAGEM -1 -MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
03/11/2008 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 8280102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA | 1.23.05.01.001.000309 | PRENAGEME OAC - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
04/11/2008 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 8280101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 4.805.454,80| 1.2.3.05.01.001.000309 | CRENAGEME OAC- 1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
05/12/2008 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 86305 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 1.000.000,00| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC- 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
15/12/2008 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 86308 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 508.555,62| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
26/12/2008 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 86401 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 375.276,00| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC- 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
02/12/2008 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 8630101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 4.000.000,00 1.2.3.05.01.001.000309 | CRENAGEME OAC - 1- MISSAC MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
02/12/2008 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 8630102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA | 1.23.05.01.001.000309 | PRENAGEME OAC-1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
06/01/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 91001 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 312.75318| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
06/01/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 9090102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 4.938.007,20| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC-1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
06/01/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 9090101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 11.902,80| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC-1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
06/01/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 8639 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 210.335,58| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC- 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
03/02/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 98401 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 108.391,84| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO -
02/02/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 9820101 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 7.717,51| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC- 1 - MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
SERVICOS PARA INFRA-ESTRUTURA DO LOTE 2 NO .
03/02/2009 EIT 08.402.620/0001-69 & NFS/IRRF 9820102 TRECHO MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA, A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - INFRAESTRUTURA 3.132.26523| 1.2.3.05.01.001.000309 | DRENAGEME OAC - 1- MISSAO MVS-STR-SPS
08.402.620/0002-40 VELHA-SALGUEIRO
SALGUEIRO
23/10/2008 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 748501 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 12.692,30( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
23/10/2008 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 750601 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 12.692,30( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
23/10/2008 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 750001 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 12.692,30( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
23/10/2008 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 750801 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 12.692,30( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
23/10/2008 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 750701 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 12.692,30( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
27/10/2008 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 753301 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.192,30( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/01/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 769701 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 7.096,15| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
06/01/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 766501 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.100,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
06/01/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 766401 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.100,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
06/01/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 766301 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 25.800,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
23/04/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 784801 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 15.500,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
23/04/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 784901 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
23/04/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 785001 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 1.500,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
23/04/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 785101 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 30.500,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEEEiFSiSL/(\_‘,SUEE:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
14/10/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 801201 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 12.000,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
14/10/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 801301 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 36.500,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEEEiFSiSL/(\_‘,SUEE:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
14/10/2009 ELENA TRANSPORTES 04.645.700/0001-94 CTRC 801401 SERVICO DE FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 12.000,00| 1.2.3.05.01.001.000305 | OUTRAS DESPESAS - 1 - MISSAO MVS-STR-SPS

VELHA-SALGUEIRO
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10/11/2009 FROTA MAIS 03.077.285/0001-57 NFS/IRRF 554401 SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 1.383,33| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
10/11/2009 FROTA MAIS 03.077.285/0001-57 NFS/IRRF 554801 SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 553,33| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
10/11/2009 FROTA MAIS 03.077.285/0001-57 NFS/IRRF 556801 SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 2.766,67| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS
10/11/2009 FROTA MAIS 03.077.285/0001-57 NFS/IRRF 556901 SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 1.660,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SESEiFSiSL/(\;SU-E:ILR- OM'SSAO MVS-STR-SPS

SERVICO DE CARACTERIZACAO ) TRILHOS - 1 - MISSAO VELHA-
04/09/2009 FUNDACAO LUIZ ENGLERT 92.971.845/0001-42 NFS/IRRF 1251301 MECANICA/METALURGICA De% SEGMENTO DE TRILHO UIC|  MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 53.900,00| 1.2.3.05.01.001.000296 SALGUEIRO MVS-STR-SPS
09/03/2009 FUNDACAO ROGE 04.025.536/0001-12 NFS/IRRF 17201 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 44.192,06| 1.2.3.05.01.001.000278 IMPLANTAGAO DO PBA - 1- MVS-STR-SPS
MISSAO VELHA-SALGUEIRO
06/11/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 SOLIC PAGT 51108 REEMBOLSO A DESCONTO INDEVIDO DO ISS NF 144 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 700,00/ 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
17/09/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 SOLIC PAGT 120908 REEMBOLSO DE DESCONTA INDEVIDO DE ISS NA NF 133 MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 700,00/ 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
03/11/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 15001 SERVICO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
03/12/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 15501 SERVICO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
06/01/2009 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 16101 SERVICO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
09/02/2009 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 16501 SERVICO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
03/03/2009 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 16801 SERVICO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
02/06/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 12001 SERVICO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
09/06/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 12201 SERVICO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 4.947,16| 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
09/06/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 12701 SERVIGO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 9.011,22| 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
02/07/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 12601 SERVIGO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
07/07/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 12702 SERVIGO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 36.044,88| 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
08/08/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 13101 SERVIGO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
02/09/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 13301 SERVIGO DE CONSULTORIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000266 ngggﬁlﬁxﬁnggiﬁlo- MVS-STR-SPS
01/10/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 14401 SERVIGO DE ELABORAGAO DE PROJETO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.000,00( 1.2.3.05.01.001.000266 GER/SUPERV/ICONSULT - 1 - MVS-STR-SPS
MISSAO VELHA-SALGUEIRO
10/06/2008 LOCOFER i%ﬂfpiﬂg:%?v'cos bE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 8401 ALUGUEL DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
10/06/2008 LOCOFER i%ﬂfpiﬂg:%?v'cos bE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 8501 ALUGUEL DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 26.000,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
01/08/2008 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 9801 ALUGUEL DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/08/2008 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 11001 ALUGUEL DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/08/2008 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 11101 ALUGUEL DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 28.996,50| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/05/2008 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 7701 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 26.000,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
11/07/2008 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 10001 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 2.996,50( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
11/07/2008 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 9701 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 26.000,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
18/11/2008 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 14201 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 57.993,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
14/01/2009 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 16501 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 80.441,90| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
09/01/2009 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 15501 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 57.993,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/03/2009 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 17801 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 86.989,50| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
16/04/2009 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 18901 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 86.989,50| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
22/05/2009 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 20201 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 99.554,65| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
29/06/2009 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 20601 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 115.986,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
20/07/2009 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 21901 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 120.207,56| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
18/08/2009 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 22601 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 120.207,56| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
16/09/2009 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 23401 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 120.207,56| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
29/10/2009 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 24701 SERVICO DE LOCACAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 120.207,56| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
14/04/2008 LOCOFER i%ﬂfpiﬂg:%?v'cos bE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 7401 SERVICO DE LOCAGAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 26.000,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
09/10/2008 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 11501 SERVIGO DE LOCAGAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 41.156,32| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
09/10/2008 LOCOFER CE%’:"JIEP'_"ACN'I‘;NE%ERV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 11601 SERVIGO DE LOCAGAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTRA\/SEE’E/?_F;S‘LAGSlJ'EllR' OM'SSAO MVS-STR-SPS
23/10/2008 LOCOFER COMERCIO E SERVICOS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 12801 SERVIGO DE LOCAGAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 57.993,00| 1.2.3.05.01.001.000305 | OUTRAS DESPESAS -1- MISSAO MVS-STR-SPS

EQUIPAMENTOS

VELHA-SALGUEIRO




RELACAO DE NOTAS FISCAIS DO PERIODO DE 09 DE FEV/2008 A 30 DE NOV/2009 - PROJETO TRANSNORDESTINA

Data Pagamento Fornecedor CNPJ Tipo Doc N° Doc Histérico Item Financiado Valor R$ Cadigo Contabil Rubrica Contabil Trecho(s)
23/10/2008 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 12701 SERVIGO DE LOCAGAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/02/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 17201 SERVIGO DE LOCAGAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 86.989,50( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/02/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 17001 SERVIGO DE LOCAGAO DE LOCOMOTIVA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
18/11/2008 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 14301 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
14/01/2009 LOCOFER CE%mIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 16301 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/03/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 17101 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.400,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/03/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 16401 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.400,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/03/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 16201 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 16.830,00| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/03/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 17901 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/03/2009 LOCOFER CE%mIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 18001 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.400,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
16/04/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 19001 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.400,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
16/04/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 19101 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
22/05/2009 LOCOFER CE%mIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 20001 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.400,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
22/05/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 20101 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 37.748,55| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
19/06/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 20701 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 37.748,55| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
19/06/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 20801 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.400,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
16/07/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 21701 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.400,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
16/07/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 21801 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 37.748,55| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
18/08/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 22801 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 37.748,55| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
18/08/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 22901 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.400,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
16/09/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS bE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 23201 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.400,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
16/09/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS bE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 23301 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 37.748,55| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
19/10/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS bE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 24501 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.236,46( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
19/10/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS bE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 24801 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 37.748,55| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
19/11/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS bE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 101 SERVICO DE LOCACAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 23.236,46( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/05/2008 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 7901 SERVIGO DE LOCAGAO DE VAGOES MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 34.900,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
09/01/2009 LOCOFER CE%ﬂIEPiCN'l%\‘ET(S)iRV'COS DE 05.354.271/0003-20 NFS/IRRF 15401 SERVICO DE MANUTENCAO EM MACACO MECANICO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 35.000,00( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
14/02/2008 MADEIREIRA PARAISO LTDA 03.060.031/0001-26 NF 91501 BARROTE DE MADEIRA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 1.400,00( 1.2.3.05.01.001.000296 TRILHOSS_A:LL;;LAJIESIE@O VELHA- MVS-STR-SPS
14/02/2008 MADEIREIRA PARAISO LTDA 03.060.031/0001-26 NF 91701 BARROTE DE MADEIRA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 2.240,00( 1.2.3.05.01.001.000296 TRILHOSS_A:LL;;LAJIESIE@O VELHA- MVS-STR-SPS
26/10/2009 NAGEM CE 24.073.694/0001-89 NF 1772401 CAMERA DIGITAL SONY DSC-S700 7.2MP LCD 2,4" MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 899,98| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
22/02/2008 RODOCAR TRANSPORTADORA 73.814.584/0002-93 CTRC 459501 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 9.776,26( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
22/02/2008 RODOCAR TRANSPORTADORA 73.814.584/0002-93 CTRC 459601 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 9.776,26( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
22/02/2008 RODOCAR TRANSPORTADORA 73.814.584/0002-93 CTRC 459701 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 9.776,26( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
11/03/2008 RODOCAR TRANSPORTADORA 73.814.584/0002-93 CTRC 460301 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 9.776,26( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
24/03/2008 RODOCAR TRANSPORTADORA 73.814.584/0002-93 CTRC 469101 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 9.776,26( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
19/08/2008 RODOCAR TRANSPORTADORA 73.814.584/0002-93 CTRC 552801 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 13.071,25| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
19/08/2008 RODOCAR TRANSPORTADORA 73.814.584/0002-93 CTRC 552701 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 12.968,25| 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
19/08/2008 RODOCAR TRANSPORTADORA 73.814.584/0002-93 CTRC 552601 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 26.990,50( 1.2.3.05.01.001.000305 OUTR‘:/SEE’E/?Z?SL’?;SUEIIF; OM'SSAO MVS-STR-SPS
20/03/2008 SEA SERVICE LTDA - ME 01.109.808/0001-74 NFS/IRRF 138401 SERVIGO DE CAPATAZIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 37.380,92| 1.2.3.05.01.001.000296 TR"‘HOSS' AlLEB’\LAJIESIEI;A)O VELHA- MVS-STR-SPS
14/03/2008 START NAV. 36.419.638/0002.90 NFS 439601 DESESTIVA E OPERAGAO PORTUARIA MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 125.625,21| 1.2.3.05.01.001.000296 TRILHOSS_A:LL;;LAJIESIE@O VELHA- MVS-STR-SPS
14/03/2008 START NAV. 36.419.638/0002.90 NFS/IRRF 439701 SERVIGO DE LOCAGAO MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 52.204,39( 1.2.3.05.01.001.000296 TR"‘HOSS' AlLEB’\LAJIESIEI;A)O VELHA- MVS-STR-SPS
18106/2009 TELEMAR 33.000.118/0001-79 | SOLIC PAGT 170609 R A e o A MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 44.797,80| 1.2.3.05.01.001.000305 | OUTRAS DESPESAS - 1~ OM'SSAO MVS-STR-SPS
12/02/2008 TRANSPORTADORA PARABENS LTDA 35.396.589/0001-73 CTRC 112101 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 27.000,00( 1.2.3.05.01.001.000296 TR"‘HOSS' AlLEB’\LAJIESIEI;A)O VELHA- MVS-STR-SPS
12/02/2008 TRANSPORTADORA PARABENS LTDA 35.396.589/0001-73 CTRC 112001 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 27.000,00| 12.3.05.01.001.000296 | RIHOS: 1-MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS

SALGUEIRO




RELACAO DE NOTAS FISCAIS DO PERIODO DE 09 DE FEV/2008 A 30 DE NOV/2009 - PROJETO TRANSNORDESTINA
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. TRILHOS - 1 - MISSAO VELHA-
13/02/2008 TRANSPORTADORA PARABENS LTDA 35.396.589/0001-73 CTRC 110601 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 36.000,00| 1.2.3.05.01.001.000296 SALGUEIRO MVS-STR-SPS
13/02/2008 TRANSPORTADORA PARABENS LTDA 35.396.589/0001-73 CTRC 110701 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 31.500,00| 1.2.3.05.01.001.000296 TR”‘HOSS' i&;ﬂﬁi@o VELHA- MVS-STR-SPS
13/02/2008 TRANSPORTADORA PARABENS LTDA 35.396.589/0001-73 CTRC 110801 FRETE MISSAO VELHA-SALGUEIRO - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 27.000,00| 1.2.3.05.01.001.000296 TR”‘HOSS' i&;ﬂﬁi@o VELHA- MVS-STR-SPS
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
21/11/2008 ZANETTINI ARQUEOLCL)S'T‘;SOC'EDADE SIMPLES 59.836.791/0001-37 NFS 51201 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.497,78| 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
27/11/2008 ZANETTINI ARQUEOL(ES'TAASOC'EDADE SIMPLES 59.836.791/0001-37 NFS 51601 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 34.894,40| 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
02/12/2008 ZANETTINI ARQUEOLCL)S'T‘;SOC'EDADE SIMPLES 59.836.791/0001-37 NFS 51101 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 81.241,30| 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
06/01/2009 ZANETTINI ARQUEOL(ES'TAASOC'EDADE SIMPLES 59.836.791/0001-37 NFS 52801 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.497,78( 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
06/01/2009 ZANETTINI ARQUEOLCL)S'T‘;SOC'EDADE SIMPLES 59.836.791/0001-37 NFS 52601 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 81.241,30| 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
09/02/2009 ZANETTINI ARQUEOL(ES'TAASOC'EDADE SIMPLES 59.836.791/0001-37 NFS 54001 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 14.497,78( 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
18/03/2009 ZANETTINI ARQUEOLCL)S'T‘;SOC'EDADE SIMPLES 59.836.791/0001-37 NFS 55801 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 48.744,78| 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
APOIO/GESTAO - PROGRAMAS
28/05/2009 ZANETTINI ARQUEOL(ES'TAASOC'EDADE SIMPLES 59.836.791/0001-37 NFS 57801 SERVICO DE ESTUDO AMBIENTAL MISSAO VELHA-SALGUEIRO - OUTRAS DESPESAS 87.236,00| 1.2.3.05.01.001.000275 | AMBIENTAIS - 1 - MISSAO VELHA- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
08/09/2008 AGENCIA DE DESPACHOS RAPOSO S/C LTDA 08.860.272/0001-73 NFS 13701 SERVIGO DE DESPACHANTE SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 4.150,00| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
08/09/2008 AGENCIA DE DESPACHOS RAPOSO S/C LTDA 08.860.272/0001-73 NFS 13801 SERVIGO DE DESPACHANTE SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 4.150,00| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
08/09/2008 AGENCIA DE DESPACHOS RAPOSO S/C LTDA 08.860.272/0001-73 NFS 14101 SERVIGO DE DESPACHANTE SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 415,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TAXA DE LIBERAGAO DO B/L,REF A IMPORTAGAO NAVIO TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
11/09/2008 AGENCIA DE DESPACHOS RAPOSO S/C LTDA 08.860.272/0001-73 SOLIC PAGT 100908 HAPPY RANGER EM RECIFE SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 170,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
61.371.852/0001-80 e PLANO BASICO AMBIENTAL - PBA|
23/10/2009 ARCADIS TETRAPLAN S/A 61,371 852/0002.60 NFS 51401 SERVICO DE CONSULTORIA SALGUEIRO-TRINDADE - ESTUDOS E PROJETOS 216.241,04| 1.2.3.05.01.001.000289 5 - SALGUEIRO - TRINDADE MVS-STR-SPS
SERVICOS DE
9/08/2008 BULKTRADE AG 084.731.328-07 DIVS 90808 TRILHOS SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 12.684.412,44( 1.2.3.05.01.001.000295 SUPERESTRUTURA - 2 - MVS-STR-SPS
SALGUEIRO-TRINDADE
SERVIGOS DE
28/09/2008 BULKTRADE AG 084.731.328-07 DIVS 280909 TRILHOS SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 10.930.865,83| 1.2.3.05.01.001.000295 SUPERESTRUTURA - 2 - MVS-STR-SPS
SALGUEIRO-TRINDADE
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
10/06/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 11590101 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 2.855.844,71( 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
10/06/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 11590102 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 14.726,63| 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
31/07/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 12250101 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 12.917,40( 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
30/07/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 12250102 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 2.690.234,99( 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
11/09/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 13000101 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 9.983,95( 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
14/09/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 13000102 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 2.344.589,27( 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
14/10/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 13680102 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 2.299,06( 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
14/10/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 13690101 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 24.000,42| 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
15/10/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 13680101 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 613.988,66| 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
15/10/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 13690102 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 4.614.605,84| 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
19/11/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 14350102 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 20.806,92| 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
08.402.620/0001-69 e TERRAPLENAGEM - 2 -
19/11/2009 EIT 08.402.620/0002-40 NFS/IRRF 14380101 SERVICO DE INFRAESTRUTURA SALGUEIRO-TRINDADE - INFRAESTRUTURA 2.851,25( 1.2.3.05.01.001.000313 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
GER/SUPERV/GESTAO INTERNA -
26/02/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 SOLIC PAGT 2602 OUTRAS DESPESAS GER/SUPERVIUTILID. E SERV. - 2- SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 686,29| 1.2.3.05.01.001.000270 [UTILID. E SERV. - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO-TRINDADE
TRINDADE
GER/SUPERV/GESTAO INTERNA -|
23/09/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 14601 SERVIGO DE ELABORAGAO DE PROJETO SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 49.000,00| 1.2.3.05.01.001.000270 | UTILID. E SERV. - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
TRINDADE
GER/SUPERV/GESTAO INTERNA -
13/10/2008 HG CONSULTORIA 07.190.822/0001-21 NFS 14701 SERVIGO DE ELABORAGAO DE PROJETO SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 29.400,00| 1.2.3.05.01.001.000270 | UTILID. E SERV. - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
TRINDADE
. LICENGAS AMBIENTAIS - 2 -
10/10/2008 IBAMA DISTRITO FEDERAL 03.659.166/0001-02 SOLIC PAGT 1010 LICENGA DE INSTALAGAO SALGUEIRO/TRINDADE. SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 69.789,83| 1.2.3.05.01.001.000366 SALGUEIRO-TRINDADE MVS-STR-SPS
X GER/SUPERV/GESTAO INTERNA -|
13/11/2008 IBAMA DISTRITO FEDERAL 03.659.166/0001-02 SOLIC PAGT 101001 LICENGA DE REAT'VAQ‘F\,(;C?ER?ERA EM TRECHO CABO- SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 2.654,29( 1.2.3.05.01.001.000270 | UTILID. E SERV. - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
TRINDADE
22/12/2008 IBAMA DISTRITO FEDERAL 03.659.166/0001-02 SOLIC PAGT 221208 TAXAS SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 11.552,58( 1.2.3.05.01.001.000366 L'git‘gﬁ;égﬂgmﬁi‘; ) MVS-STR-SPS
09/12/2008 IBAMA DISTRITO FEDERAL 03.659.166/0001-02 SOLIC PAGT 10100101 TAXAS SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 3.158,55( 1.2.3.05.01.001.000366 LICENGAS AMBIENTAIS - 2 - MVS-STR-SPS

SALGUEIRO-TRINDADE
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28/09/2008 IMPOSTOS SIN DIVS 280909 PIS/COFINS INVOICE N° 01353-01 SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 1.245.152,77| 1.2.3.05.01.001.000297 TR”‘HO;IZN;D%"EGUE'RO' MVS-STR-SPS
26/08/2008 IMPOSTOS SIN DIVS SIN PIS/COFINS INVOICE N° 0145101 SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 1.616.133,14( 1.2.3.05.01.001.000297 TR'LHO;IZN;D%"EGUE'RO' MVS-STR-SPS

CARREGAMENTO DE TRILHO EM CINCO PONTAS NO TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
01/09/2008 JOSE RIVAS 147.591.523-34 PREST CONT 110908 PERIODO DE 08/08/08 SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 504,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
03/10/2008 LPE 03.305.298/0001-36 NFS 152201 SERVIGO DE DESCARGA DE TRILHO SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 14.382,23| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
03/10/2008 LPE 03.305.298/0001-36 NFS 152401 SERVIGO DE DESCARGA DE TRILHO SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 7.910,10( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
15/10/2008 LPE 03.305.298/0001-36 NFS 152301 SERVIGO DE DESCARGA DE TRILHO SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 11.025,97| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
20/10/2008 LPE 03.305.298/0001-36 NFS 152801 SERVIGO DE DESCARGA DE TRILHO SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 8.469,63| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
SERVICO DE DESCARGA DE TRILHOS DE VAGOES OU TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
03/11/2008 LPE 03.305.298/0001-36 NFS 159601 CAMINHOES-MANUAL SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 19.500,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
SERVICO DE DESCARGA DE TRILHOS DE VAGOES OU TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
17/11/2008 LPE 03.305.298/0001-36 NFS 159701 CAMINHOES-MANUAL SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 17.413,57| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
SERVICO DE DESCARGA DE TRILHOS DE VAGOES OU TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
01/12/2008 LPE 03.305.298/0001-36 NFS 166401 CAMINHOES-MANUAL SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 19.500,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
SERVICO DE DESCARGA DE TRILHOS DE VAGOES OU TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
15/12/2008 LPE 03.305.298/0001-36 NFS 166701 CAMINHOES-MANUAL SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 28.120,17| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
05/08/2008 LPE 03.305.298/0001-36 NFS 139701 SERVIGO PARA DESCARGA DE TRILHOS SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 18.456,90( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
14/08/2008 LPE 03.305.298/0001-36 NFS 139801 SERVIGO PARA DESCARGA DE TRILHOS SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 18.456,90( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
] TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
06/08/2008 MADEIREIRA PARAISO LTDA 03.060.031/0001-26 NF 86601 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 6.268,50| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
] TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
06/08/2008 MADEIREIRA PARAISO LTDA 03.060.031/0001-26 NF 86501 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 7.080,50| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
] TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
06/08/2008 MADEIREIRA PARAISO LTDA 03.060.031/0001-26 NF 86801 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 4.151,00| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
] TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
14/08/2008 MADEIREIRA PARAISO LTDA 03.060.031/0001-26 NF 85901 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 6.919,50| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
] TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
14/08/2008 MADEIREIRA PARAISO LTDA 03.060.031/0001-26 NF 86001 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 3.094,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
19/08/2008 MADEIREIRA SANTA MARIA 09.379.524/0001-00 NF 8501 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 9.000,00| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
20/08/2008 MADEIREIRA SANTA MARIA 09.379.524/0001-00 NF 9301 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 15.250,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
02/09/2008 MADEIREIRA SANTA MARIA 09.379.524/0001-00 NF 10501 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 12.200,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
01/10/2008 MADEIREIRA SANTA MARIA 09.379.524/0001-00 NF 14901 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 14.700,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
01/10/2008 MADEIREIRA SANTA MARIA 09.379.524/0001-00 NF 15301 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 14.700,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
29/10/2008 MADEIREIRA SANTA MARIA 09.379.524/0001-00 NF 21101 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 13.499,50( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
18/11/2008 MADEIREIRA SANTA MARIA 09.379.524/0001-00 NF 22501 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 13.500,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
24/11/2008 MADEIREIRA SANTA MARIA 09.379.524/0001-00 NF 23901 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 13.500,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
27/11/2008 MADEIREIRA SANTA MARIA 09.379.524/0001-00 NF 25001 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 13.500,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
09/12/2008 MADEIREIRA SANTA MARIA 09.379.524/0001-00 NF 27101 BARROTE DE MADEIRA SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 13.500,00( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
CADASTRO DIRETO OPERADOR PORTUARIO JUNTO AO TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
26/06/2008 OGMO - ITAQUI 01.075.411/0001-09 SOLIC PAGT 2606 OGMO DO PORO RECIFE PARA TRANSPORTE TRILHOS SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 3.500,00| 1.2.3.05.01.001.000297 MVS-STR-SPS
TRINDADE
EM PERNAMBUCO
. TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
03/04/2008 PIS COFIS IMPORTAGAO SIN AD IMPORT SIN ADIANTAMENTO - COMPRA DE TRILHOS SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 1.034.528,55( 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
13/06/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT 1206 SERVICOS PRESTADOS ARRE'\?FZENAGEM TRILHOS PORTO SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 26.183,78| 1.2.3.05.01.001.000297 TR”‘HO;&'D%LEGUE'RO’ MVS-STR-SPS
13/06/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT 120601 SERVICOS PRESTADOS ARRE'\?FZENAGEM TRILHOS PORTO SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 29.260,24| 1.2.3.05.01.001.000297 TR”‘HO;&'D%LEGUE'RO’ MVS-STR-SPS
SERVICOS PRESTADOS ARMAZENAGEM TRILHOS PORTO TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
15/07/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT 140701 RECIFE. FATURA 01836 SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 8.437,29| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
SERVIGOS PRESTADOS DESCARGA TRILHOS PORTO TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
417. - SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 22.002,33| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SPS
04/06/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT 206 RECIFE-NAVIO HAPPY RANGER 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE
SERVIGOS PRESTADOS DESCARGA TRILHOS PORTO TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
417. - SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 29.603,14| 1.2.3.05.01.001. MVS-STR-SPS
04/06/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT 20601 RECIFE-NAVIO HAPPY RANGER 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE
SERVIGOS PRESTADOS NA ARMAZENAGEM DE TRILHOS TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
10/07/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT 907 NO PORTO DE RECIFE  NAVIO DA ZOHONG 23/05 A 07/07 SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 43.890,35| 1.2.3.05.01.001.000297 TRINDADE MVS-STR-SPS
SERVIGOS PRESTADOS NA ARMAZENAGEM DE TRILHOS TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
12/11/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT | 300908010101 |NO PORTO DE RECIFE-NAVIO HAPPY RANGER-EM 07/11 A SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 4.961,67| 1.2.3.05.01.001.000297 MVS-STR-SPS
TRINDADE
21/11 FATURA 02667
SERVICOS PRESTADOS NA ARMAZENAGEM DE TRILHOS TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
15/10/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT 30090801 NO PORTO DE RECIFE-NAVIO HAPPY RANGER-EM 08/10 A SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 11.176,58| 1.2.3.05.01.001.000297 MVS-STR-SPS
TRINDADE
22/10 FATURA 02449
SERVIGOS PRESTADOS NA ARMAZENAGEM DE TRILHOS TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
01/10/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT 300908 NO PORTO DE RECIFE-NAVIO HAPPY RANGER-EM 23/09 A SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 15.922,50( 1.2.3.05.01.001.000297 MVS-STR-SPS
TRINDADE
07/10 FATURA 02359
SERVICOS PRESTADOS NA ARMAZENAGEM DE TRILHOS TRILHOS - 2 - SALGUEIRO-
31/10/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT 3009080101  [NO PORTO DE RECIFE-NAVIO HAPPY RANGER-EM 23/10 A| SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 11.176,58| 1.2.3.05.01.001.000297 MVS-STR-SPS
TRINDADE
06/11 FATURA 02566
ERVI PRESTADOS TRILHOS PORTO RECIFE -NAVI -2- -
10/06/2008 PORTO DO RECIFE SA 04.417.870/0001-11 SOLIC PAGT 506 SERVICOS PRESTADOS OS PORTO REC ° SALGUEIRO-TRINDADE - SUPERESTRUTURA-TRILHOS 13.097,70( 1.2.3.05.01.001.000297 TRILHOS - 2 - SALGUEIRO MVS-STR-SPS

HAPPY RANGER

TRINDADE
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Data Pagamento Fornecedor CNPJ Tipo Doc N° Doc Histérico Item Financiado Valor R$ Cédigo Contébil Rubrica Contabil Trecho(s)
15/09/2009 PREMA. 96.221.767/0002-09 NF 3005301 DORMENTE DE MADEIRA 2,00 X 0,22 X 0,16 M SALGUEIRO-SUAPE - CABO-PORTO REAL 47.580,00| 1.2.3.05.01.001.000299 DORMENTESE' ACLABO"PORTO MVS-STR-SPS
X GER/SUPERV/GESTAO INTERNA -
29/02/2008 SUPERV/GERENCIAMENTO SIN DIVS SIN OUTRAS DESPESAS GER/SUPERV/MAO DE OBRA - 2 - SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 208.535,59| 1.2.3.05.01.001.000269 | MAO DE OBRA - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO-TRINDADE
TRINDADE
GER/SUPERV/GESTAO INTERNA
29/02/2008 SUPERV/GERENCIAMENTO SIN DIVS SIN OUTRAS DESPESAS GER/SUPERVIUTILID. E SERV. - 2 - SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 225.705,73| 1.2.3.05.01.001.000270 | UTILID. E SERV. - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO-TRINDADE
TRINDADE
. GER/SUPERV/GESTAO INTERNA -
31/03/2008 SUPERV/GERENCIAMENTO SIN DIVS SIN OUTRAS DESPESAS GER/SUPERV/MAO DE OBRA - 2 - SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 201.238,94| 1.2.3.05.01.001.000269 | MAO DE OBRA - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO-TRINDADE
TRINDADE
GER/SUPERV/GESTAO INTERNA
31/03/2008 SUPERV/GERENCIAMENTO SIN DIVS SIN OUTRAS DESPESAS GER/SUPERVIUTILID. E SERV. - 2- SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 290.540,89| 1.2.3.05.01.001.000270 | UTILID. E SERV. - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO-TRINDADE
TRINDADE
. GER/SUPERV/GESTAO INTERNA -
30/04/2008 SUPERV/GERENCIAMENTO SIN DIVS SIN OUTRAS DESPESAS GER/SUPERV/MAO DE OBRA - 2 - SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 417.251,34( 1.2.3.05.01.001.000269 | MAO DE OBRA - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO-TRINDADE
TRINDADE
GER/SUPERV/GESTAO INTERNA
30/04/2008 SUPERV/GERENCIAMENTO SIN DIVS SIN OUTRAS DESPESAS GER/SUPERVIUTILID. E SERV. - 2 - SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 258.263,02| 1.2.3.05.01.001.000270 | UTILID. E SERV. - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO-TRINDADE
TRINDADE
X GER/SUPERV/GESTAO INTERNA -
31/05/2008 SUPERV/GERENCIAMENTO SIN DIVS SIN OUTRAS DESPESAS GER/SUPERV/MAO DE OBRA - 2 - SALGUEIRO-TRINDADE - OUTRAS DESPESAS 515.708,74| 1.2.3.05.01.001.000269 | MAO DE OBRA - 2 - SALGUEIRO- MVS-STR-SPS
SALGUEIRO-TRINDADE
TRINDADE
GER/SUPERV/GESTAO INTERNA